- 1487 Samaritanus. — Hic incipit liber quartus sententiarum qui est de sacramentis. 590
- 1487,1 Samaritanus. — Hic incipit liber sententiarum quartus, qui sic continuatur. 714,1
- 1488 Samaritanus. — Hic incipit quartus liber, in quo Magister determinat de Dei clementia. 727
- 1489 Samaritanus. — Hic incipit quartus liber sententiarum et sic continuatur ad praecedentes. Nam postquam egit de praelatione. 714
- 1490 Samaritanus. — Hic incipitur quartus liber sententiarum, qui continuatur ad praecedentes sic: In primo libro Magister determinavit de Deo secundum se, scilicet ad trinitatem personarum, scil. Patris et Filii et Spiritus Sancti . . . Sed in quarto libro determinat de Deo secundum quod eius potentia relucet in effectu sanctificationis, et dividitur iste liber in 50 partes.  
— Quaeritur: Utrum sacramenta causent gratiam per aliquam virtutem inhaerentem. Et arguitur quod non, quia agens praestantior est passo.  
Klagenfurt, Studbibl. Pap. 21 f. 135—198: Anon. IV; Klagenfurt, Studbibl. Pap. 19 f. 3—69: Anon. IV; Klagenfurt, Studbibl. Pap. 47 f. 247—303: Anon. IV; [f. 198—201 und f. 20—73 und f. 303—306: Johannes Parisiensis in Erfordia: De complexionibus corporis. Dadurch irgeleitet schrieb H. Menhardt auch den vorausgehenden Kommentar dem Joh. Parisiensis zu.]
- 1491 Samaritanus. — Hic liber dividitur in duas partes principales. 590
- 1492 Samaritanus. — Hic ostendit. 2490
- 1493 Samaritanus. — Hic ponit Magister in principio. 491
- 1494 Samaritanus. — Hic primo quaeritur de definitione. 1290
- 1495 Samaritanus. — Hic quaeritur primo de definitione. 1290
- 1496 Samaritanus. — His verbis utitur Magister tractaturus de sacramentis, quae verba sumpta sunt de parabola vel ut placet quibusdam de historia Lucae 10 contenta.  
— Circa hanc partem prohemiale dubitatur primo: Utrum post lapsum humani generis decens et expediens fuerit aliqua institui sacramenta. Et videtur quod non. Primo quia per gratiam et virtutes sanantur in nobis vulnera peccatorum; igitur non indigemus sacramentis. Tenet consequentia quia secundum Hugonem sacramenta sunt instituta ut medicinae peccati.  
Wien, Schotten 165/195 f. 1—274: Anon. IV [Deckel: Magistri Urbani (v. Melk); 1427—35 Rektor der Univ. Wien, † 1436 als Kanonikus von St. Stephan].
- 1497 Samaritanus ille piissimus spoliatum videns hominem. 1645
- 1497,1 Samaritanus ille piissimus spoliatum videns hominem ab Jerusalem in Jericho. 669
- 1497,2 Samaritanus ille piissimus spoliatum videns. — Hic exorditur quartus liber sententiarum Magistri Petri Lombardi episcopi Parisiensis. Et sunt verba 11 Lucae. Et super hunc quartum sententiarum Scotus commentando multas egregias et subtiles movet quaestiones. Duos tamen Scotos doctores extitisse narratur.